2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 (en endavant LCSP) aquest contracte es defineix 
com a contracte de caràcter mixt de subministrament i servei i on la prestació principal 
és el subministrament i tindrà caràcter administratiu. 

Segona. PREU DEL CONTRACTE: el preu total del contracte és de VUITANTA-SET  
MIL CENT VINT-I-SET EUROS (87.127,00€) més DIVUIT MIL DOS-CENTS 
NORANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS (18.296,67€) corresponent al 
21% d’IVA. 

Tercera. TERMINI DEL CONTRACTE: la durada del contracte serà de dos (2) anys a 
partir del dia 8 de juliol de 2025. No es preveu la possibilitat de prorrogar.

[...]

D´OPERACIONS NO 

PRESSUPOSTÀRIES

CARTA DE PAG.
2025/002075

N. expedient:

Import EUROS

PGCPOrgànica Econòmica: Import EUROS

41904.356,3520080

FIANCES DIVERSES

PGCPAplicació no pressupostària IVA

Import EUROSImport

Referència

32025001627

4.356,35
QUATRE MIL TRES-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-CINC 

CÈNTIMS .

Codi de Despesa/Projecte:

Ordinal: 403

Text lliure

Olesa de Montserrat (BARCELONA)

Passeig Progrès, 96

Codi postalPoblació

Adreça

B61284014 IDISC INFORMATION TECHNOLOGIES, SL

Nom o raó socialCodi

Dades de l´interessat